165
Д
АТ
ЧИ
КИ
 Д
АВ
Л

Типоразмер L, мм В, мм Н, мм Мощность, Вт Внешний вид
ОУ-Р-Пл1 120 120 32 60
Пример заказа
ОУ-Р ПЛ1 ~380 В S 5 м ТУ
1 2 3 4 5 6
1.	Тип обогревателя
2.	Размер обогревателя (таблица 1)
3.	Напряжение питания: ~380 В, ~220 В, =36 В, =24 В. Базовое исполнение: ~220 В
4.	Схема управления:
•	 F — с биметаллическим реле
•	 S — с электронной схемой
Базовое исполнение — F
5.	Длина кабеля, м. Базовое исполнение — 3 м
6.	Технические условия ТУ 3443-001-96661539-2008
Примечание: В случае нестандартного исполнения заполняется опросный лист
Сертификаты и разрешительные документы